
MIESTO PLĖTROS IR VIETINIO ŪKIO KOMITETO 

2020 M. RUGPJŪČIO 19 D 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

2. Dėl trumpalaikės paskolos iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ėmimo finansinio 

pagrįstumo išvados pateikimo 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

3. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4. Dėl išvados pateikimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5.(8.) Dėl Visagino savivaldybės 2019–2020 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2019 metais ataskaitos 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

6.(9.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-37 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

7.(10.) Dėl pritarimo projekto „Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro paslaugų plėtra, 

pritaikant jas vaikams su negalia“ įgyvendinimui 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

8.(11.) Dėl kultūros projektų finansavimo konkurso nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

9.(12.) Dėl Visagino kūrybos namų ir Visagino Česlovo Sasnausko menų mokyklos 

reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo ir po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės 

įstaigos Visagino kūrybos ir menų akademijos  nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

10.(13.) Dėl biudžetinės įstaigos Visagino sporto centro pertvarkymo į viešąją įstaigą 

Visagino sporto ir rekreacijos centrą 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

11.(18.) Dėl Visagino kultūros centro nuostatų patvirtinimo 



2 

 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

12.(23.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-205 

"Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų tvarkymo 

paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo" pakeitimo 

Pranešėja – Inga Umbrasė, Viešosios tvarkos ir rinkliavų  skyriaus vedėja 

 

13.(24.) Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino 

ligoninės savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu 

 Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

14.(25.) Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2021 

metais vykdomai veiklai, nustatymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

15.(26.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo“ papildymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

16.(27.). Dėl UAB „Nemuno vaistinė“ nuomos mokesčio sumažinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

  

17.(28.) Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto nurašymo ir griovimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

18.(29.) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir 

patikėjimo teise 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

19.(30.) Dėl S. B. (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio būsto Visagine, Taikos pr. 22-4, nuomos mokesčio 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

20.(31.) Dėl būsto Visagine, Tarybų g. 6-17, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

___________________ 

 

 


